
Dz.U./S S74
16/04/2021
188464-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188464-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi prowadzenia kampanii reklamowych
2021/S 074-188464

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Gdańsk, Urząd Miejski w Gdańsku
Adres pocztowy: Urząd Miejski w Gdańsku, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Nowe Ogrody 8/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-803
Państwo: Polska
E-mail: iwona.bujalska@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583236129
Faks:  +48 583236529
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.gdansk.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Promocja Miasta Gdańska jako atrakcyjnej lokalizacji dla rozwoju sektora badań i usług IT w Polsce i Europie 
Centralnej i Wschodniej w latach 2021-2023 w ramach międzynarodowej konferencji IT i nowych
Numer referencyjny: BZP.271.12.2021

II.1.2) Główny kod CPV
79341400 Usługi prowadzenia kampanii reklamowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Promocja Miasta Gdańska jako atrakcyjnej lokalizacji dla rozwoju sektora badań i usług IT w Polsce i Europie 
Centralnej i Wschodniej w latach 2021-2023 w ramach międzynarodowej konferencji IT i nowych mediów 
infoShare.

II.1.6) Informacje o częściach

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:iwona.bujalska@gdansk.gda.pl
www.um.gdansk.pl


Dz.U./S S74
16/04/2021
188464-2021-PL

2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 975 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na promocji Miasta Gdańska jako atrakcyjnej lokalizacji dla 
rozwoju sektora badań i usług IT w Polsce i Europie Centralnej i Wschodniej w latach 2021-2023 w ramach 
międzynarodowej konferencji IT i nowych mediów infoShare.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 

następującego powodu:
• ochrona praw wyłącznych, łącznie z prawami własności intelektualnej

Wyjaśnienie:
Konferencja „infoShare”, jest największym w Europie Środkowej i Wschodniej wydarzeniem branży IT i nowych 
mediów. Rozmach wydarzenia oraz wielkość audytorium docenili reprezentanci największych koncernów 

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S74
16/04/2021
188464-2021-PL

3 / 5

sektora IT i nowych mediów na świecie (m.in. Samsung, Amazon.com). Konferencja infoShare co roku 
przyciąga coraz większą ilość uczestników – w 2019 roku było ich już około ponad 6 000 z kraju i ze świata.
Poza wysokim poziomem merytorycznym prezentacji i warsztatów w których głos zabrało 200 prelegentów 
wydarzenie zapewnia realizację szeregu celów strategicznych miasta:
— służy pozyskiwaniu przez działające na lokalnym rynku firmy sektora IT nowych pracowników (większość 
uczestników konferencji wywodzi się spoza obszaru metropolii),
— przekłada się na wzrost przychodów branży HoReCa,
— buduje pozytywny wizerunek Gdańska jako miasta innowacyjnego o dużym potencjale rozwojowym dla 
sektora IT (pozyskiwanie nowych inwestorów sektora IT),
— stwarza warunki dla prezentacji innowacyjnych projektów realizowanych przez tutejsze start’upy a tym 
samym stwarza warunki dla pozyskania kapitału na dalszy rozwój innowacyjnych projektów.
Konferencji towarzyszy szeroki wachlarz działań promocyjnych obejmujący komunikację w mediach polskich i 
zagranicznych a także sferę social media.
Dzięki temu Gdańsk pojawia się w wielu wiadomościach dystrybuowanych przez organizatora konferencji 
infoShare, ale też przez samych uczestników, partnerów i prelegentów z Polski oraz z innych krajów, którzy 
publikują szereg pozytywnych komentarzy na własnych profilach w mediach społecznościowych.
Spółka Infoshare posiada wyłączne prawa do organizacji konferencji i posługiwania się marką infoShare.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 048-121547

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: BZP.271.12.2021

Nazwa:
Promocja Miasta Gdańska jako atrakcyjnej lokalizacji dla rozwoju sektora badań i usług IT w Polsce i Europie 
Centralnej i Wschodniej w latach 2021-2023 w ramach międzynarodowej konferencji IT i nowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:121547-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S74
16/04/2021
188464-2021-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Infoshare Sp. z o.o.
Adres pocztowy: al. Grunwaldzka 472B
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-309
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 975 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 975 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy składania odwołań zostały określone szczegółowo w przepisach działu IX – Środki ochrony prawnej – 
ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/04/2021

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S74
16/04/2021
188464-2021-PL

5 / 5

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


